
Совет УзюмскоТо сельского поселения 
Атнинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ № 70

с.Таш-Чишма «18» августа 2023 г.

О внесении изменений в решение Совета Узюмского сельского поселения 
Атнинского муниципального района Республики Татарстан «Об утверждении 
Порядка размещения на официальном сайте муниципального образования 

«Узюмское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» и предоставления для опубликования средствам массовой 

информации сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, представленных лицами, замещающими в 

муниципальном образовании «Узюмское сельское поселение» муниципальные 
должности и должность руководителя исполнительного комитета по контракту»

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.02.2023 №12-ФЗ «О внесении 
изменений в Федеральный Закон «Об общих принципах организации публичнкуой 
власти в субъектах Российской Федерации» и отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», Совет Узюмского сельского поселения Атнинского 
муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Узюмского сельского поселения Атнинского 
муниципального района Республики Татарстан от 22.08.2017 № 53 «Об утверждении 
Порядка размещения на официальном сайте муниципального образования «Узюмское 
сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и 
предоставления для опубликования средствам массовой информации сведений о 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 
представленных лицами, замещающими в муниципальном образовании «Узюмское 
сельское поселение» муниципальные должности и должность руководителя 
исполнительного комитета по контракту» следующие изменения:

в фабуле решения слова «части 7.4 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации»,» исключить;

в приложении к решению абзац второй пункта 1 изложить в новой редакции 
следующего содержания:

«муниципальную должность, за исключением лиц, замещающих муниципальные 
должности депутата, члена выборного органа местного самоуправления».

2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Атнинского 
муниципального района http://atnya.tatarstan.ru/, на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан http://afavo.tatarstan.ru .

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой
Сонет тТ\

Глава Узюмского сельского по 
Атнинского муниципального ра 
Республики Татарстан: V Валиев А.Т.

http://atnya.tatarstan.ru/
http://afavo.tatarstan.ru

